2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	Об итогах проведения

отбора получателей субсидии                                                                                для предоставления субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат

В соответствии с Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска                         от 31.12.2015 № 654-па «Об утверждении порядков предоставления субсидий на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства», протоколом заседания комиссии по отбору претендентов для предоставления субсидий на компенсацию затрат от 13.11.2020 № 5
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии на компенсацию затрат, предусмотренных мероприятиями подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Северодвинске» муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 11.12.2015 № 612-па, следующим субъектам малого и среднего предпринимательства              в следующем размере:
1) индивидуальному предпринимателю Василенко Сергею Викторовичу в размере 200 000 (Двести тысяч) рублей;
2) обществу с ограниченной ответственностью «Аурум плюс» (директор Покид Ирина Николаевна) в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей;

3) обществу с ограниченной ответственностью «Жемчуг Плюс» (директор Мусорин Николай Александрович) в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей;

4) обществу с ограниченной ответственностью «Добрый доктор» (директор Петрошенок Екатерина Сергеевна) в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей;

5) обществу с ограниченной ответственностью «СГком» (директор Останин Станислав Викторович) в размере 12 000 (Двенадцать тысяч) рублей;

6) индивидуальному предпринимателю Мальцеву Евгению Борисовичу в размере 22 609 (Двадцать две тысячи шестьсот девять) рублей 13 копеек;

7) индивидуальному предпринимателю Шепуреву Ивану Андреевичу   в размере 5 250 (Пять тысяч двести пятьдесят) рублей;

8) индивидуальному предпринимателю Бессоновой Татьяне Александровне в размере 6 125 (Шесть тысяч сто двадцать пять) рублей;

9) обществу с ограниченной ответственностью «Архитектор ИС» (директор Цивкунов Константин Сергеевич) в размере 13 350 (Тринадцать тысяч триста пятьдесят) рублей;

10) индивидуальному предпринимателю Чиненной Ирине Борисовне    в размере 178 615 (Сто семьдесят восемь тысяч шестьсот пятнадцать) рублей 33 копейки.
2. Управлению экономики Администрации Северодвинска не позднее семи рабочих дней с даты подписания настоящего постановления подготовить в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления договоры о предоставлении субсидий между Администрацией Северодвинска                     и получателями субсидии (далее – договоры о предоставлении субсидии).

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Северодвинска на основании договоров о предоставлении субсидии перечислить субсидии на расчетные счета получателей, указанные                      в договорах, в срок не позднее десяти рабочих дней с даты подписания настоящего постановления.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление                на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                           И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27